
EVROPSKÁ UNIE 

EVHOPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

KUMSP08RLB8I1 Dodatek č. 1 
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon 

funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu 
přípravy stavby a autorského dozoru číslo 00619/2016/IM 

SMLUVNÍ S T R A N Y 

1. Moravskoslezský kraj 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojem: 
Číslo účtu: 

{MÚRj\VKK.O:5l tASKV M Í A Í K R A A k V UfíAÍ 

v ™ C Í S L O S M L O I J V Y Í D O D A I K U J 

f nor. číslo rok ,'kr. OÍ poř. cisío 

7089&fe^tk&m N^ana krqje 
CZ70890692 
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
2105987779/2700 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Martin Staniek, vedoucí oddělení investic Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
tel. 595 622 201, 

Ing. Martin Jalůvka, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, tel. 595 622 668 

(dálejen „objednatel") 

2. HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek 
Ing. Jaromírem Ivánkem, členem představenstva a.s. a 
Ing. Danielem Pustkou, členem představenstva a.s. 
45193584 
CZ45193584 
Československá obchodní banka, a.s. 
309571813/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
340 

(dálejen „zhotovitel") 

uzavřely dne 21. 3. 2016 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské 
činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po 
dobu přípravy stavby a autorského dozoru, číslo 00619/2016/IM, nástavbu „Vybudování 
moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů" (dále jen „smlouva"). 

I. 
Základní ustanovení 

Dne 1. 6. 2016 podal zhotovitel dle smluvně stanoveného termínu žádost o vydání rozhodnutí 
o umístění stavby v územním řízení dle ustanovení § 86 ve spojení s § 79 a § 85 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle § 3 a § 13b vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem 

Dodatek Č. 1 na PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost -
Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů 

yy 



ke skutečnosti, že došlo kprůtahům při zajištění podkladů zjednání spříslušnými orgány
a organizacemi pověřenými výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení, je zřejmé,
že nedojde kvčasnému vydání pravomocného územního rozhodnutí a tudíž není možné
v požadovaném termínu podat žádost o vydání stavebního povolení.

II.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodiv na této změně smlouvy:

V části Cčlánku XIII. „Doba a místo plnění" se v odstavci 1. mění text:

„žádost o vydání stavebního povolení do 23 týdnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy,"

na následující znění:

„žádost o vydání stavebního povolení do 2 týdnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o
umístění stavby,"

UL
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven vpěti stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel čtyři
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platností právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský
kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č. L/.€L£Í/.SZ^-.3>,ZQ dne ...L?..K..sr-.<£ťf'.&

V Ostravě dne: Ve Frýdku-Místku dne: -. 2 -f}{j- 2016

za objednatele

Ing. Ivan Strachoň
na základě pověření

hejtmana kraje

Ing. Jaromír Ivánek
a

Ing. Daniel Pustka
členové představenstva a.s.

Dodatek č. 1 na PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby ainženýrská činnost
„Vybudování moderních stájí chovu hospodářských zvířat a skladu strojů"

M


